
 
 
 

  

 

 
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2019 

 
EDITAL Nº 010/2023 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023 

 
 

A Prefeitura Municipal de Ananindeua, através da Secretaria Municipal de Administração 

– SEMAD e Secretaria Municipal de Segurança e Defesa Social - SESDS, no uso de 

suas atribuições legais, e 

 

Considerando os teor do Processo nº 2.778/2023 e Processo nº 6.112/2023, resolve: 

 

1- ELIMINAR do presente certame, os candidatos PAULO ROBERTO DE ARAUJO 

VIANA JUNIOR e TOMAZ EMANOEL MENDES DA SILVA. 

 

 

Ananindeua/PA,  24 de fevereiro de 2023. 

 

 

Thiago Freitas Matos 

Secretário Municipal de Ananindeua 

 

Arlindo Penha da Silva 

Secretário Municipal de Segurança e Defesa Social 

 


